3348 - 100 jaar Vrouwenraad - V10-3348 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2005 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 3 verschillende variaties van:  V10-3348
Papier: PF-P5
 V10-3348 € 0,50
© bpost
▬ zegel: 35 x 35mm;
▬ V10-3348: ±90 x 210mm
15/01/2005 17/01/2005
3349 - Promotie van de filatelie: "De Violiste" - V10-3349 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2005 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van:  V10-3349
Papier: FL-P8
 V10-3349 € 0,50
© bpost
▬ zegel: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3349: ±166 x 100mm
15/01/2005 17/01/2005
3350 - Jeugdfilatelie - V5-3350 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2005 (pg. 6 - 7) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van:  V5-3350
Papier: PF-P5
 V5-3350 € 0,50
© bpost
▬ zegel: 40,20 x 27,66mm;
▬ V5-3350: ±100 x 166 mm
15/01/2005 17/01/2005
3351 - Posthoorn - Gewone postzegel met beeld van de posthoorn - V10-3351 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2005 (pg.  20) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 10 verschillende variaties van: V10-3351
Papier: PF-P5
 V10-3351 € 0,06
© bpost
15/01/2005 17/01/2005
▬ zegel: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3351: ±68 x 166mm
3352 - 100 jaar Rotary - V10-3352 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2005 (pg. 8 - 9) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3352
Papier: FL-P8
V10-3352 € 0,80
© bpost
14/02/200512/02/2005
▬ zegel: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3352: ±166 x 100mm
3353 / 3354 - Onze taal - V10-3353 2005
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: rasterdiepdruk ▬ Philanews Nr. 1 / 2005 (pg. 10 - 11) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3353
Papier: FL-P8
V10-3353 € 0,55
© bpost
12/02/2005 14/02/2005
▬ zegel: 40,20mm x 27,66mm;
▬ V10-3353: ±100 x 166mm
3353 / 3354 - Onze taal - V10-3354 2005
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: rasterdiepdruk ▬ Philanews Nr. 1 / 2005 (pg. 10 - 11) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3354
Papier: FL-P8
V10-3354 € 0,55
© bpost
12/02/2005 14/02/2005
▬ zegel: 40,20mm x 27,66mm;
▬ V10-3354: ±100 x 166mm
3367 - Rode Kruis - Tsunamie - V10-3367 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2005 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van:  V10-3367
Papier: PF-P5
V10-3367 €0,50+€0,12
© bpost
26/02/2005 28/02/2005
▬ zegel: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3367: ±100 x 166mm
3378 - Posthoorn - Gewone postzegel met beeld van de posthoorn - V10-3378 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2005 (pg. 16) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 10 verschillende variaties van:  V10-3378
Papier: PF-P5
V10-3378 € 0,10
© bpost
19/03/2005 21/03/2005
▬ zegel: 24,00 x 27,66mm;
▬ V10-3378: ±68 x 166mm
3379 / 3381 - Vogels - Gewone postzegel van het type Vogels - V10-3381 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2005 (pg. 17) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 10 verschillende variaties van:  V10-3381
Papier:
 V10-3381 € 0,60
Patrijs - (Perdix perdix)
© bpost
 P-P6a
19/03/2005
▬ zegel: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3381: ±68 x 166mm
21/03/2005
3382 - Beeltenis van Z.M. Koning Albert II (type MVTM) - V10-3382 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2005 (pg. 13) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van:  V10-3382
Papier: PF-P5
 V10-3382 € 0,70
© bpost
geen 21/03/2005
▬ zegel: 24,50 x 27,66mm;
▬ V10-3382: ±100 x 166mm
3383 / 3385 - De Gentse Floraliën - V10-3383 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2005 (pg. 8 - 9) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3383
Papier: FL-P8
 V10-3383 € 0,44
Rosa, "Belinda"
© bpost
2/04/2005 4/04/2005
▬ zegel: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3383: ±100 x 166mm
3383 / 3385 - De Gentse Floraliën - V10-3384 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2005 (pg. 8 - 9) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3384
Papier:  PF-P5
 V10-3384 € 0,70
Rosa, "Pink Iceberg"
© bpost
▬ zegel: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3384: ±166 x 100mm
2/04/2005 4/04/2005
3383 / 3385 - De Gentse Floraliën - V10-3385 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2005 (pg. 8 - 9) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3385
Papier: FL-P8
 V10-3385 € 0,80
Rosa, "Old Master"
© bpost
2/04/2005 4/04/2005
▬ zegel: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3385: ±100 x 166mm
3389 / 3391 - Gewone postzegel van het type "Vogels" - V10-3389 2005
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: rasterdiepdruk ▬ Philanews Nr. 2 / 2005 (pg. 18) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn ?? verschillende variaties van: V10-3389
Papier:
V10-3389 € 0,03  V10-3389a € 0,03
wit papier
(volgens OBP: 50ex, volgens Philanews: 10ex) (volgens OBP: 50ex, volgens Philanews: 10ex)
© bpost © bpost
Glanskopmees -
(Poecile palustris
geen 4/04/2005
▬ zegel: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3389: ±68 x 166mm
▬ zegel 3389: P-P6a;
▬ zegel 3389a: Wit papier
3389 / 3391 - Gewone postzegel van het type "Vogels" - V10-3390 2005
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: rasterdiepdruk ▬ Philanews Nr. 2 / 2005 (pg. 18) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 16 verschillende variaties van: V10-3390
Papier:
 V10-3390 € 0,44
Houtduif - (Columba palumbus)
© bpost
geen 4/04/2005
▬ zegel: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3390: ±68 x 166mm
 PF-P8
3389 / 3391 - Gewone postzegel van het type "Vogels" - V10-3391 2005
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: rasterdiepdruk ▬ Philanews Nr. 2 / 2005 (pg. 18) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 16 verschillende variaties van: V10-3391
Papier:
 V10-3391 € 0,75
Vuurgoudhaantje - (Regulus ignicapilla)
© bpost
geen 4/04/2005
▬ zegel: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3391: ±68 x 166mm
zegel 3391: PF-P8
3392 / 3394 - Oorlog en vrede - V10-3392
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2005 (pg. 2 - 3) ▬
Drukprocedure: rasterdiepdruk © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ gedrukt in 3 platen maar identieke afdrukken
Papier: FL-P8
 V10-3392 € 0,44
© bpost
▬ zegels: 35,00 x 35,00mm;
▬ V10-3392: ±92 x 227mm
7/05/2005 9/05/2005
3392 / 3394 - Oorlog en vrede - V10-3393 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2005 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ gedrukt in 3 platen maar identieke afdrukken
Papier: FL-P8
 V10-3393 € 0,44
© bpost
▬ zegels: 35,00 x 35,00mm;
▬ V10-3393: ±92 x 227mm
7/05/2005 9/05/2005
3392 / 3394 - Oorlog en vrede - V10-3394 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2005 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ gedrukt in 3 platen maar identieke afdrukken
Papier: FL-P8
 V10-3394 € 0,44
© bpost
7/05/2005 9/05/2005
▬ zegels: 35,00 x 35,00mm;
▬ V10-3394: ±92 x 227mm
3395 - Korea - V10-3395 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2005 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van:  V10-3395
Papier: FL-P8
 V10-3395 € 0,44
© bpost
7/05/2005 9/05/2005
▬ zegel: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3395: ±166 x 100mm
3396 / 3398 - Toerisme: monumentale uurwerken - V10-3396 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2005 (pg. 6 - 8) ▬ © bpost
Drukprocedure: gecombineerde staal- & rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 12 verschillende variaties van: V10-3396
Papier: FL-P8
 V10-3396 € 0,44
© bpost
7/05/2005 9/05/2005
▬ zegels: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3396: ±166 x 138mm
3396 / 3398 - Toerisme: monumentale uurwerken - V10-3397 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2005 (pg. 6 - 8) ▬ © bpost
Drukprocedure: gecombineerde staal- & rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 12 verschillende variaties van: V10-3397
Papier: FL-P8
 V10-3397 € 0,44
© bpost
▬ zegels: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3397: ±166 x 138mm
7/05/2005 9/05/2005
3396 / 3398 - Toerisme: monumentale uurwerken - V10-3398 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2005 (pg. 6 - 8) ▬ © bpost
Drukprocedure: gecombineerde staal- & rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 12 verschillende variaties van: V10-3398
Papier: FL-P8
 V10-3398 € 0,44
© bpost
7/05/2005 9/05/2005
▬ zegels: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3398: ±166 x 138mm
3399 / 3400 - Zomerzegels: vakantie! - V10-3399 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2005 (pg. 9- 11) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: PF-P5
er zijn 3 verschillende variaties van: V10-3399
V10-3399
€ 0,50
© bpost
7/05/2005 9/05/2005
▬ zegels: 30 x 30mm ;  ▬ V10-3399: ±88 x 240mm
3399 / 3400 - Zomerzegels: vakantie! - V10-3400 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2005 (pg. 9- 11) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: PF-P5
er zijn 3 verschillende variaties van: V10-3400
V10-3400
€ 0,50
© bpost
▬ zegels: 30 x 30mm ;  ▬ V10-3400: ±88 x 240mm
7/05/2005 9/05/2005
2005
© bpost
Voorverkoop:
uitgifte:
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: PF-P5
▬ Philanews Nr. 4 / 2005 (pg. 4 - 6) ▬
er zijn 5 verschillende variaties van: V10-3413
V10-3413 € 0,44
© bpost
3413 / 3414 -
Gemeenschappelijke
uitgifte met Turkije -
V10-3413
18/06/2005
20/06/2005
▬ zegel: 48,75x38,15mm;
▬ V10-3413: ±116 x 276mm
2005
© bpost
Voorverkoop:
uitgifte:
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Papier: PF-P5
▬ Philanews Nr. 4 / 2005 (pg. 4 - 6) ▬
er zijn 5 verschillende variaties van: V10-3414
V10-3414 € 0,60
© bpost
18/06/2005
20/06/2005
3413 / 3414 -
Gemeenschappelijke
uitgifte met Turkije -
V10-3414
▬ zegel: 48,75x38,15mm;
▬ V10-3414: ±116 x 276mm
3415 - 75 jaar radio - V10-3415 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2005 (pg. 7 - 8) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 8 verschillende variaties van: V10-3415
Papier: PF-P5
V10-3415 € 0,50
© bpost
18/06/2005 20/06/2005
▬ zegel: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3415: ±100 x 166mm
3416 / 3417 - Nieuwe beeltenis van Z.M. Koning Albert II - V10-3416 & V10-3417 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2005 (pg.  13) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 8 verschillende variaties van: V10-3416
Papier: PF-P5 er zijn 8 verschillende variaties van: V10-3417
V10-3416 € 0,50 V10-3417 € 0,70
© bpost © bpost
21/07/2005 23/07/2005
▬ zegel: 32,50 x 27,66mm;
▬ V10-3416 & V10-3417: ±84 x 166mm
3425 - Het Schrijn van O.L.V te Doornik. - V10-3425 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 5 / 2005 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 4 verschillende variaties van: V10-3425
Papier: FL-P8
V10-3425 € 0,75
© bpost
▬ zegel: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3425: ±140 x 166mm
10/09/2005 12/09/2005
3426 / 3429 - Gemeenschappelijke uitgifte met Singapore - V10-3426►V10-3427. 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 5 / 2005 (pg. 6 - 8) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3426
Papier: FL-P8 er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3427
V10-3426 € 0,44
© bpost
V10-3427 € 0,44
© bpost
10/09/2005 12/09/2005
▬ zegels: ±27,66 x 40,20mm ;
▬ V10-3426►V10-3427: ±166 x 100mm
3426 / 3429 - Gemeenschappelijke uitgifte met Singapore - V10-3426►V10-3429. 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 5 / 2005 (pg. 6 - 8) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3428
Papier: FL-P8 er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3429
V10-3428 € 0,65
© bpost
V10-3429 € 0,65
© bpost
10/09/2005 12/09/2005
▬ zegels: ±27,66 x 40,20mm ;
▬ V10-3428►V10-3429: ±166 x 100mm
3430 / 3431 - Europalia: Rusland - V10-3430 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 5 / 2005 (pg. 10- 11) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 3 verschillende variaties van: V10-3430
Papier:
V10-3430 € 0,50
© bpost
▬ zegels: 35 x 35mm;
▬ V10-3430: ±90 x 215mm
10/09/2005 12/09/2005
PF-P5
3430 / 3431 - Europalia: Rusland - V10-3431 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 5 / 2005 (pg. 10- 11) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 3 verschillende variaties van: V10-3431
Papier:
V10-3431 € 0,70
© bpost
10/09/2005 12/09/2005
▬ zegels: 35 x 35mm;
▬ V10-3431: ±90 x 215mm
FL-P8
3466 - Kerstmis en Nieuwjaar: met "Beste Wensen"  - V10-3466 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 6 / 2005 (pg. 6 - 7) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3466
Papier:
V10-3466 € 0,44
© bpost
▬ zegel: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3466: ±166 x 100mm
29/10/2005 31/10/2005
FL-P8
3468 / 3469 - Koningin Astrid - V10-3468 2005
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 6 / 2005 (pg.  8 - 9) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ er zijn 6 verschillende variaties van: V10-3468
Papier:
V10-3468 € 0,44
© bpost
▬ zegel 3468: 27,66mm x 40,20mm;
▬ V10-3468: ±166 x 140mm
FL-P8
29/10/2005 31/10/2005